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CERRADURA BIOMÉTRICA YMF40

SKU DESCRIPCIÓN

MX88285 Cerradura Biométrica YMF40

 Cerradura de embutir
 Registra hasta 20 usuarios con huella digital 
 Registra hasta 30 usuarios con código PIN
 Cierre automático por sensor
 Para puertas de 35 a 80 mm de espesor
 Menú asistido por voz
 Salida antipánico
 Alarma de intrusión o daño
 Funciona con 4 pilas alcalinas AA
 Puerto auxiliar para pila de 9 V
 2 llaves de Alta Seguridad

66

130

32
0

*Medidas en mm


